АДМИНИСТРАЦИЯ   АРГАЯШСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 02 »  мая  2024 г.   № 499

Об утверждении Положения о
проведении дней охраны труда
на территории Аргаяшского
муниципального района

[bookmark: _GoBack]            В целях выполнения мероприятий, направленных на решение задач подпрограммы «Улучшение условий и охраны труда» государственной программы Челябинской области «Содействие занятости населения Челябинской области», утвержденной постановлением Правительства Челябинской области от 24.12.2020  № 709-П, в целях привлечения внимания общественности к решению вопросов охраны труда, изучения и распространения положительного опыта, а также стимулирования работы в области охраны труда в организациях района,

администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить прилагаемое Положение о проведении дней охраны труда в организациях и предприятиях расположенных на территории Аргаяшского муниципального района.
          2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Аргаяшского муниципального района (отв. Сорокин Д.В.).
          3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Аргаяшского муниципального района Савинова Н.П.

Глава Аргаяшского
муниципального района                                                                     И.В. Ишимов

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы   Аргаяшского
муниципального района                                                           Н.П.Савинов

Начальник правового
отдела                                                                                          Л.И. Аккулова

исп. Ахметжанов Р.А.
тел. 8(35131) 2-20-87

image1.jpeg